
REGIONE SICILIANA

COMUNE DI MILITELLO IN VAL DI CATANIA
(Provincia  di  Catania)

COPIA DETERMINAZIONE DEL SINDACO

Registro    Generale

n. 21 del 05-06-2014

OGGETTO: Integrazione alle deleghe assessoriali conferite con
atto n. 20 del 04/06/2014.

IL SINDACO

PREMESSO:
che con proprio atto n. 20 del 04/06/2014 ha nominato i componenti della Giunta comunale;
che nello stesso provvedimento ha distribuito le deleghe ai nuovi assessori e nominato il Vice
Sindaco;
che per mera dimenticanza nell'attribuzione non risulta mensionata la delega alle “PARI  
OPPORTUNITA'”;
Ritenuto necessario provvedere ad integrare il provvedimento sopra citato;

DETERMINA

di confermare quanto già disposto con atto n. 20 del 04/06/2014, con l'aggiunzione della delega
alle “PARI OPPORTUNITÀ”, e pertanto le deleghe conferite sono quelle di seguito
specificate:

SINDACO
Dr. GIUSEPPE FUCILE

AFFARI GENERALI ED ORGANI ISTITUZIONALI –-
PERSONALE – SVILUPPO ECONOMICO – POLITICHE
SCOLASTICHE – BENI CULTURALI E TURISMO - IGIENE
E SALUTE.

-

ASSESSORE
ASTORINAGIUSEPPE

POLITICHE SOCIALI – RAPPORTI CON LA FAMIGLIA –-
DISAGIO E RECUPERO GIOVANI – SPORT - IMPIANTI
SPORTIVI E SPETTACOLI – INFORMATIZZAZIONE.

-



ASSESSORE
ISSARA CINZIA

BILANCIO - FINANZA – POLITICHE GIOVANILI –-

POLITICHE COMUNITARIE – PARI OPPORTUNITA'-
-

ASSESSORE
LO BIANCO SALVATORE

ECOLOGIA ED AMBIENTE – SERVIZI CIMITERIALI –-
VV.UU. - LAVORI RAPPORTI CON LE IMPRESE –
COMMERCIO – VERDE PUBBLICO.

-

ASSESSORE
ING. LO CURTO AGATINA

LL.PP. - URBANISTICA – IMPIANTI PUBBLICI – SERVIZI-
A DOMANDA INDIVIDUALE - DECORO URBANO

IL SINDACO
F.to Dr.  FUCILE GIUSEPPE



AREA
SERVIZI FINANZIARI

Tit       Funz.       Serv.        Int         Cap.          Art
………………………………………………………

Il sottoscritto responsabile del servizio
finanziario, a norma dell’art. 13, della legge
regionale 03 Dicembre 1991, n. 44,

Somma stanziata…………€……………………..
Variaz. in aumento…….…€……………………..
Variaz. in diminuiz……….€……………………..
Somme già impegnate……€……………………..
Somma disponibile……….€….………………….

ATTESTA

come dal prospetto che segue la copertura
della complessiva spesa di € .

L’impegno contabile è stato registrato in corrispondenza
dell’intervento sopra descritto.

Militello V.C.                            
Il Responsabile dell’ Area

F.to  FUCILE SANTO

Ai sensi dell’art. 53 della legge 08 Giugno 1990, n. 142, come recepito con l’art. 1, lettera i), della legge
regionale 11 Dicembre 1991, n. 48, sulla proposta di determinazione i sottoscritti esprimono il seguente
parere:

PUBBLICAZIONE   ALL’ALBO    PRETORIO

N. 559 del Registro

che La presente determinazione è stata pubblicata sull’albo pretorio on-line del sito-web Istituzionale
del Comune (http://www.comunemilitello.it) per quindici giorni consecutivi

 dal   05-06-2014   al   20-06-2014

Il MESSO
F.to  VARCHITTA ANTONINO


